Сводная информация о трудоустройстве выпускников 11 класса _МОУ Шалинская средняя общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района РТ  (на 15 августа 2009 г.)
	Предварительное трудоустройство выпускников 11-х классов Пестречинского муниципального района РТ (2008- 2009 уч.год )

	№ п/п
	Наименование школы
	Количество выпускников
	Всего трудоустроены  
	Сельскохозяйственный институт
	Ветеринарный институт
	Строительный институт
	Педагогический институт ТГГПУ
	КГУ
	КГТУ (КХТИ)
	КГТУ (КАИ)
	КЮИ
	Институт культуры
	КГЭУ
	Торговый-эконом. институт
	КФЭИ
	ИЭУП
	Гуманитарный институт
	КГМУ
	Военные училища
	КИПП
	ТИСБИ
	ИГС при Президенте
	Владимирский юридический институт
	Кооперативный институт
	Академия труда
	Институт ФСБ
	Академия правосудия
	ИСГЗ
	Казанский финансово-юридический интитут
	Ивановский институт противопожарной безопасности МЧС
	ССУЗы
	ПЛ-93
	ПТУ
	Работа

	1.
	ПСОШ №1
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	ПСОШ №2
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Янцеварская
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	1
	 
	 

	4.
	Читинская
	6
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	5.
	Шалинская
	44
	44 
	2
	 
	 
	
	 
	2
	 
	
	 1
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	 
	3
	 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	22
	6
	4
	1 

	6.
	Ст.Шигалеевская
	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	8
	 
	3
	 

	7.
	Пимерская
	3
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	8.
	Пановская
	6
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	9.
	Тат.Ходяшевская
	10
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	2
	 
	 

	10.
	Л.Кокушкинская
	29
	 
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8
	4
	 
	1

	11.
	Кулаевская
	11
	 
	 
	 
	2
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	1
	 
	 

	12.
	Кр.Сердинская
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 

	13.
	Кощаковская
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14.
	Конская
	2
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	15.
	Екатериновская
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	3
	1
	 

	16.
	Богородская
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	5
	 

	17.
	От.Дубровская
	11
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	3
	 

	 
	ВСЕГО:
	163
	 
	13
	1
	3
	7
	1
	1
	8
	3
	3
	4
	0
	1
	3
	0
	3
	2
	0
	6
	0
	1
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	55
	23
	20
	1

	 
	ИТОГО:
	 
	 
	64 (40%)
	33%
	14%
	12%
	1%


                  Директор школы:                                  /расшифровка подписи /

	Предварительное трудоустройство выпускников 9-х классов  Шалинская СОШ Пестречинского муниципального района РТ   2008- 2009 уч.год (по состоянию на 12.08.2008г.) 

(Внимание!!! Эти данные прошлогодние)

	№ п/п
	Наименование школы
	Количество выпускников 
	поступают в 10 класс
	уходят из школы
	ССУЗы
	ПЛ-93
	ПТУ
	Работа
	примечание 

	1.
	ПСОШ №1
	69
	53
	16
	14 (5 -техникум связи, 2 - строительный колледж, 4- техникум др., 1 - пед.колледж, 1 -автотранспортный техникум, 1 - колледж при Академии Правосудия)
	1
	1 (парикмахер)
	 
	 

	2.
	ПСОШ №2
	51
	34
	17
	7  (1 - Лаишевский с/х техникум, 1- техникум связи, 2 - юрид.колледж, 1- банковская школа, 2 - пед.колледж)
	5
	5
	 
	 

	3.
	Янцеварская
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	Читинская
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	Шалинская
	49
	43
	6
	5( 3 - кооперативный техникум, 1- техникум

связи, 1- медресе «Мухамадия»)
	 
	 1
	 
	 

	6.
	Ст.Шигалеевская
	11
	6
	5
	2 ( 1 - техникум легкой промышленности, 1 - техникум связи)
	3
	 
	 
	 

	7.
	Пимерская
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	Пановская
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	Тат.Ходяшевская
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.
	Л.Кокушкинская
	14
	13
	1
	1 (коммерческий техникум)
	 
	 
	 
	 

	11.
	Кулаевская
	28
	19
	9
	2 ( 1-автотранспортный техникум,  1 - строительный техникум)
	2
	1  (кадетский колледж)
	2
	 1 -  выехал за пределы РТ, 1 - инвалид (дома)

	12.
	Кр.Сердинская
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13.
	Кощаковская
	29
	16
	13
	6 ( 1-юридический колледж при РАП,  1-авиационный техникум, 1- КПК,  2 - техникум связи, 1 - экономико-юридический колледж)
	 
	7                                          ( 2 -ПТУ №115, 1- ПУ №35, 1 - ПУ №9, 1 - ПУ №41, 1 - лицей им.Лобачевского, 1-ПТУ №49)
	 
	 

	14.
	Конская
	14
	10
	4
	1 (1-КПК №1)
	3
	 
	 
	 

	15.
	Екатериновская
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16.
	Богородская
	14
	9
	5
	2 (1- энерготехникум, 1 - железнодорожный техникум)
	1
	2 ( ПЛ №4, №123)
	 
	 

	17.
	От.Дубровская
	6
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18.
	Белкинская
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	Ковалинская 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	Кобяковская
	2
	 
	2
	1  (энерготехникум)
	 
	1 (театральное училище)
	 
	 

	21
	Кибячинская
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Надеждинская
	4
	1 (Л.Кокушкино)
	3
	2   (1 - строительный техникум, 1 - техникум легкой промышленности)
	1
	 
	 
	 

	23
	КШИ
	17
	 
	17
	 
	10
	3 (1- ПУ №107, 2 - СПТУ №113)
	2
	2 - дома (инвалиды)

	 
	ВСЕГО:
	283
	188 (66,5%)
	95 (33,5%)
	41 (14,5%)
	26 (9,1%)
	20 (7,1%)
	4  (1,4%)
	4 ( 1,4%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Директор школы:                           Расшифровка подписи

	
	
	
	
	
	
	
	
	


